

INVENTARIO MATERIALE MAGAZZINO IMBALLAGGI, RICAMBI VARI, DPI

L'inventario di tutto il materiale di seguito elencato si basa su elenchi forniti dal liquidatore opportunamente verificati in loco attraverso verifiche a campione, tuttavia potrebbe presentare leggere differenze (in aumento o in diminuzione) sulle quantità, dovute alle difficoltà riscontrate nel conteggio fisico dei beni in quanto accatastati e/o stivati all'interno di bins.

Rif.	Destinazione stanza	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
1	CARTONI PER MELE/PERE/ALTRA FRUTTA	16.133,35 €
2	CARTONI PER KIWI	7.657,33 €
3	IMBALLAGGI IN LEGNO PER PERE/MELE/FRAGOLE/ALTRA FRUTTA	15.967,50 €
4	PALLETS A PERDERE	4.768,50 €
5	ALVEOLI MELE/PERE/PESCHE/KIWI	12.751,18 €
6	CESTELLE	1.582,04 €
7	ETICHETTE E BOLLINI	3.039,22 €
8	ALTRO MATERIALE DA IMBALLAGGIO	10.876,28 €
9	ALTRI PRODOTTI	656,40 €
10	INDUMENTI PER IL PERSONALE	248,80 €
11	MAGAZZINO RICAMBI	76,83 €
12	MATERIALE UFFICIO	313,92 €
	Totale	74.071,35 €

Cartoni per mele/pere/altra frutta	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Cartoni 30x50x8,5	n°	9.670	0,126	1.218,42 €
Cartoni 40x60x8,5 marchiati COFRUTA	n°	6.428	0,000	0,00 €
Cartoni 40x60x9 marchiati COFRUTA	n°	22.730	0,000	0,00 €
Cartoni 40x60x8,5 generici	n°	4.070	0,171	695,97 €
Cartoni 40x60x9 Tesco nero	n°	1.229	0,141	172,92 €
Cartoni 40x60x10,5 CFT (kg.5 fragole) NUOVI LUCIDI	n°	79	0,178	14,03 €
Cartoni Generico 60x40x9,2 NEUTRO (kg.5 fragole)	n°	2.113	0,210	443,73 €
Cartoni 30x50x16,5	n°	269	0,168	45,19 €
Cartoni 40x60x14 CFT (nero)	n°	2.268	0,183	415,04 €
Cartoni 40x60x16,5 CFT	n°	1.480	0,225	333,00 €
Cartoni 40x60x14 tesco verde Neutro	n°	4.810	0,189	907,94 €
Cartoni 30x50x9 Jolife	n°	2.211	0,118	260,15 €
Cartoni 40x60x9 Jolife	n°	10.315	0,179	1.848,34 €
Cartoni 40x60x14 Jolife	n°	520	0,201	104,35 €
Cartoni Birnen 40x60x9 NUOVE (LIDL-OGL)	n°	4.050	0,165	668,25 €
Cartoni Birnen 40x60x9 (LIDL-OGL) BIRNEN VECCHIE	n°	1.920	0,168	322,56 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 COPERCHI marchiati COFRUTA	n°	1.800	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 FONDI marchiati COFRUTA	n°	5.120	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 31x51x32 generico fondi	n°	2.304	0,186	428,54 €
Cartoni telescopici Tray pack 49x29x29 fondi (Ghelfi)	n°	6.032	0,000	0,00 €
Cartoni tel. Tray pack 30x50x29 capuleta coperchi	n°	652	0,168	109,54 €
Cartoni tel. Tray pack 30x50x29 coperchi _	n°	539	0,000	0,00 €
Cartoni tel. Tray pack 30x50x29 _	n°	200	0,000	0,00 €
Cartoni tel. Tray pack 30x50x29 BLU APPLE coperchi	n°	1.620	0,168	272,16 €
Cartoni tel. Tray pack 30x50x29 BLU APPLE coperchi NANO	n°	2.068	0,167	344,94 €

Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 _	n°	1.275	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 _	n°	1.401	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 marchio inutilizzabile	n°	361	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 _	n°	1.140	0,000	0,00 €
Cartoni telescopici Tray pack 30x50x29 coperchi nero neutro	n°	385	0,167	64,22 €
Cartoni x borse telesc. Melarossa	n°	1.600	0,294	470,40 €
Cartoni melapiù 30x50x9	n°	6.440	0,117	753,48 €
Cartoni LIDL-OGL 40x60x14 (nettarina)	n°	7.615	0,195	1.484,93 €
Cartone Generico ROSSO 30x50x27,5 "Fruit Box"	n°	56	0,336	18,82 €
Cartone Generico Verde 30x50x27,5 "Fruit Box" datati	n°	448	0,336	150,53 €
Cartone Generico Verde 40x60x18 due strati	n°	11.830	0,296	3.499,31 €
Cartone Generico Nero 40x60x17 "Frutti della Natura"	n°	175	0,264	46,20 €
Cartone OPERA "PERO" per pere 30X50X17	n°	3.606	0,158	567,95 €
Cartone OPERA per pere 40X60x9	n°	-	0,157	0,00 €
Cartone OPERA per pere 40X60x15	n°	-	0,209	0,00 €
Cartone OPERA per pere 30x50x9	n°	-	0,105	0,00 €
Cartone OPERA per pere 30x50x11	n°	1.069	0,120	127,96 €
Cartone OPERA per pere kg,2 netti 24x30x9	n°	-	0,105	0,00 €
Cartoni Valfrutta 30x50x10	n°	2.875	0,120	344,48 €
Totale cartoni mele/pero/altra frutta (1)				16.133,35 €

Cartoni per kiwi	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Cartoni 30x40x13 (kg 6) VERDI NEUTRI	n°	4.050	0,114	461,70 €
Cartoni 30x40x17,9 happy tree (kg.9 kiwi)	n°	310	0,159	49,29 €
Cartoni 30x40x20 (kg.10) marchiato COFRUTA	n°	7.168	0,000	0,00 €
Cartoni 30x40x19,6 (kg.10) Generico "NEUTRI"	n°	18	0,210	3,78 €
Cartoni 40x60x11,6 Tesco Verde	n°	10.785	0,165	1.779,53 €
Cartoni 40x60x14,5 (cestini neutro)	n°	90	0,183	16,47 €
Cartoni kiwi blu 30x40x19,6	n°	520	0,165	85,80 €
Cartoni kiwi blu 30x50x6,2 datati	n°	6.995	0,000	0,00 €
Cartoni kiwi blu 40x60x14	n°	1.165	0,222	258,63 €
Cartoni kiwi fruit 40x60x6,2 (LIDL-OGL)	n°	6.535	0,185	1.210,80 €
Cartoni kiwi fruit 40x60x14,5 (LIDL-OGL)	n°	390	0,195	76,05 €
Cartoni 40x60x14 "calfruit" cestino/rinfusa _	n°	2.570	0,000	0,00 €
Cartoni Kiwi Dole kg. 3 30x50x6,5	n°	776	0,111	86,14 €
Cartoni 30x50x6,2 (kg.3) Generico Verde	n°	6.045	0,095	571,25 €
Cartoni kg.3 30x50x6,2 Matilde _	n°	296	0,000	0,00 €
Cartoni kg.3 30x50x6 Giulietta _	n°	2.922	0,000	0,00 €
Cartoni kg.3 30x50x6,2 Tatuti _	n°	216	0,000	0,00 €
Cartoni kg.3 30x50x6,2 Bissolo	n°	15.840	0,102	1.615,68 €
Cartoni kg.10 30x40x19,6 Bissolo	n°	6.963	0,189	1.316,01 €
Cartoni Happy Tree kg. 3 30x50x6,2	n°	1.357	0,093	126,20 €
Totale cartoni x kiwi (2)				7.657,33 €

Imballaggi in legno per pere/mele/fragole altra frutta	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Accatastabili in legno 30x50x20 1 FUMIGATI	n°	1.540	0,186	286,44 €
Accatastabili in legno 30x50x20 2 stecche	n°	263	0,201	52,86 €
Accatastabili in legno 30x50x18 1 stecca	n°	1.646	0,177	291,34 €
Accatastabili in legno 30x50X21 2stecche	n°	192	0,183	35,14 €
Accatastabili in legno 30x50X27	n°	45.200	0,300	13.560,00 €
Acc.li in legno 30x50X23 2 stecche Generico (mele)	n°	1.475	0,207	305,33 €
Padelle 30x50x9 (neutre)	n°	2.158	0,108	233,06 €
Padelle 40x60x9,5 (fragole)	n°	1.300	0,135	175,50 €
Accatastabili in legno 30x50x16 1 stecca BISSOLO _	n°	3.382	0,000	0,00 €
Padelline legno 30x40x9,5 (fragole/kiwi)	n°	7.096	0,111	787,66 €
Bauletto 30x40x13 1 stecca Neutro generico	n°	1.779	0,135	240,17 €
Totale imballaggi in legno per pere/mele e fragole (3)				15.967,50 €

Pallets a perdere	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Pallets 100x120 9 stecche	n°	584	1,095	639,48 €
Pallets 100x120 rinforzati	n°	154	1,290	353,46 €
Pallets 100x120 fumigati	n°	12	1,560	18,72 €
Pallets pesanti 100x120 a perdere per casse nuove 50x30	n°	275	1,590	437,25 €
Europallets 80X120 a PERDERE	n°	115	1,650	189,75 €
Europallets 80X120	n°	1.332	2,250	2.997,00 €
Chep pallets a perdere	n°	54	2,460	132,84 €
Totale pallets a perdere (4)				4.768,50 €

Alveoli mele/pere/pesche/kiwi	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Alveoli per pere 40x60azz. PW	n°	12.600	0,027	340,20 €
Alveoli per pere 40x60nero PW	n°	10.200	0,027	275,40 €
Alveoli per pere 40x60nero PW OPERA	n°	4.500	0,027	121,50 €
Alveoli per pere 30x50azz. PW	n°	28.950	0,019	538,47 €
Alveoli per pere 30x50 PW nero OPERA	n°	29.100	0,019	541,26 €
Alveoli per pere 40x60 NERO AL	n°	27.300	0,027	737,10 €
Alveoli per pere 40x60azz. AL	n°	3.600	0,020	70,20 €
Alveoli per pere 40x60 nero . AL OPERA	n°	2.800	0,027	75,60 €
Alveoli per pere 24x40 nero . AL OPERA	n°	2.600	0,017	42,90 €
Alveoli per pere 30x50 NERO. AL	n°	17.800	0,019	331,08 €
Alveoli per pere 30x50 NERO . AL OPERA	n°	15.000	0,019	279,00 €
Alveoli per pere 30x50azz. AL	n°	31.800	0,019	591,48 €
Alveoli per mele e pesche 40x60 nero S	n°	67.200	0,027	1.814,40 €
Alveoli per mele e pesche 30x50 nero S	n°	44.800	0,019	833,28 €
Alveoli per mele e pesche 30x50 verde S	n°	5.600	0,019	104,16 €
Alveoli per mele e pesche 30x40 nero S	n°	9.900	0,018	178,20 €
Alveoli per mele e pesche 30x40 blu S	n°	10.500	0,018	189,00 €
Alveoli per kiwi 30x40 verde	n°	6.000	0,018	108,00 €
Alveoli per kiwi 30x50 verde	n°	47.100	0,019	876,06 €
Alveoli per kiwi 40x60 verde	n°	30.750	0,027	830,25 €
Alveoli in polpa di legno per mele in tray pack "NANO"	n°	50.115	0,028	1.413,24 €
Alveoli per pere 40x60 paper nero "rewe" CARTA	n°	11.180	0,034	379,00 €
Alveoli per pere 40x60 AL nero Plus	n°	6.400	0,270	1.728,00 €
Alveoli per mele e pesche 40x60 nero S Plus	n°	1.900	0,186	353,40 €
Totale alveoli (5)				12.751,18 €

Cestelle	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Cestelle g.500 ILIP mod.B22PP58	n°	14.300	0,006	90,09 €
Coperchi x cest.gr.500 ILIP mod.CF22PET36	n°	15.000	0,009	130,50 €
Cestelle g. 750 ILIP mod. B13 PP75	n°	800	0,009	6,96 €
Cestelle g.1000 ILIP s/manico mod. B13 PP105	n°	52.190	0,009	493,20 €
Cestelle g.1000 ILIP c/manico mod. B13 PP105	n°	1.900	0,018	34,49 €
Cestelle g.250 ILIP x fragole mod.B23PP50 5 neutro	n°	32.500	0,005	165,75 €
Cestelle g.500 ILIP x fragole mod.B22PP58 con pluribol	n°	54.000	0,009	510,30 €
Coperchio x cest. gr.1000 ILIP per ALBICOCCHE	n°	600	0,009	5,40 €
Coperchio x x cest. gr.250 ILIP mod. CF23PET36	n°	25.500	0,006	145,35 €
Totale cestelle (6)				1.582,04 €

Etichette e bollini	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Etichette a bandiera generiche	n°	138.000	0,002	207,00 €
Etichetta a bandiera PENNY X kiwi _	n°	12.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera totalmente bianche	n°	196.000	0,001	188,16 €
Etichette a bandiera Co.fru.ta.senza punto verde marchiato cofruta	n°	50.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera Tesko _	n°	15.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera Jolife _	n°	104.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera Clever _	n°	8.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera pesche netterine OGL _	n°	206.000	0,000	0,00 €
Etichette a bandiera Sun Grow _	n°	49.000	0,000	0,00 €
Etichette adesive 75x50 (personalizzate) marchiate cofruta	n°	483.000	0,000	0,00 €
Etichette adesive 75x50 (neutre)	n°	378.000	0,001	278,96 €

Etichette adesive 100x55 OPERA	n°	60.000	0,002	140,40 €
Etichette adesive 87X59 bianche neutre pre tagliateX EPS datati	n°	90.000	0,000	0,00 €
Etichetta cartoncino x IFCO 80x57 datati	n°	24.000	0,000	0,00 €
Etichetta cartoncino x IFCO 50X159 datati	n°	140.000	0,000	0,00 €
Etichette adesive 64x48 (neutre)	n°	44.500	0,002	66,75 €
Etichette adesive 160x50 (OGL) _	n°	108.000	0,000	0,00 €
Etichette adesive 105x74 (OGL) _	n°	193.200	0,000	0,00 €
Etichette 110x110 (calibratrice compac) (cartellini) datati	n°	47.400	0,000	0,00 €
Etichette 152x110 (uff.pesa) datati	n°	212.200	0,000	0,00 €
Rotoli nastro termotrasf. 84 (etich.75x50)	mt.	6.000	0,007	41,94 €
Rotoli nastro termotrasf.55 h. x 600 X BORSE MELE	mt.	18.000	0,005	85,32 €
Rotoli nastro termotrasf. 114x60 (etichette)	mt.	24.000	0,022	520,06 €
Rotoli nastro termotrasf. mm 56x600 mt	mt.	46.200	0,005	218,99 €
Bollini 94030 giallo bio (Sinclair) datati	n°	474.000	0,000	0,00 €
Bollini PLU Mela Granny Smith 4139	n°	711.700	0,000	320,27 €
Bollino KIWI generico (OGL) _	n°	68.000	0,000	0,00 €
Bollini PLU Nectarines 4036	n°	90.000	0,001	48,60 €
Bollini PLU Mela Royal Gala 4173 per bollinatrici manuali, datati	n°	54.000	0,000	0,00 €
Bollini PLU Mela Royal Gala 4173 datati	n°	430.700	0,000	0,00 €
Bollini Kiwi USA PLU 4030 con codice a barre, _	n°	765.000	0,000	0,00 €
Bollini CAPULETA per bollinatrici manuali, _	n°	14.000	0,000	0,00 €
Bollini Dole, _	n°	880.000	0,000	0,00 €
bollini Rio Grande per bollinatrice manuale, dtati	n°	245.600	0,000	0,00 €
Bollini Co.Fru.Ta. (Sinclair), marchiati cofruta	n°	1.320.000	0,000	0,00 €
Bollini Chiquita (Sinclair), datati	n°	1.298.000	0,000	0,00 €
Bollini Kaiser 4026	n°	430.000	0,001	258,00 €

Bollini Abate F 3012	n°	254.000	0,001	129,54 €
Bollini William (Verona Export)	n°	279.300	0,000	0,00 €
Bollini William red (Verona Export)	n°	90.000	0,000	0,00 €
Bollini Pere Green William PLU4024	n°	30.000	0,001	15,30 €
Bollini DELIZIA VERDE	n°	140.000	0,000	0,00 €
Bollini Fuji (Sinclair)	n°	390.000	0,000	187,20 €
Bollini Italian kiwi fruit 4030	n°	80.000	0,000	38,40 €
Bollino Valfrutta (Sinclair)	n°	40.000	0,000	0,00 €
Bollini Beone x mele	n°	164.500	0,001	88,83 €
Bollini Co.Fru.Ta. X bollinatrici manuali	n°	365.200	0,000	0,00 €
Bollini Kiwi Blu	n°	5.000	0,001	2,70 €
Bollini Bissolo x bollinatrici manuali	n°	18.000	0,000	0,00 €
Bollini Bissolo per Sinclair	n°	8.000	0,000	0,00 €
Bollini OPERA per pere PLU 3012	n°	520.000	0,000	202,80 €
Bollini Best Whal Rewe pere abate 707 + Codice a barre	n°	45.000	0,000	0,00 €
Bollini Best Whal Rewe pere abate 707	n°	600.000	0,000	0,00 €
Totale etichette e bollini (7)				3.039,22 €

Altro materiale da imballaggio	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Carta grigia 28x48 forata	kg	2.214	0,126	278,96 €
Carta bleu 10x85 (casse nuove cft)	kg	154	0,156	24,02 €
Carta bleu 16x84 ACC.LI	kg	100	0,156	15,60 €
Carta bleu 13x84 (bauletti)	kg	316	0,156	49,30 €
Carta bleu 20x84 (acc.li)	kg	1.340	0,180	241,20 €
Carta ROSSA OPERA (BAULETTI OPERA)	kg	8.930	0,585	5.224,05 €
Carta ROSSA OPERA 23x84 (casse cft)	kg	2.498	0,360	899,28 €
Carta bleu 23x84 (casse cft)	kg	2.266	0,186	421,48 €
Cartone ondulato 120x140	kg	250	0,144	36,00 €
Angolari bianchi neutri h.200x4,5x4,5	n°	4.800	0,063	302,40 €
Reggetta plastificata bianca 12x0,65	mt	75.000	0,003	236,25 €
Borse CFT per mele marchiate cofruta	n°	10.200	0,000	0,00 €
Copertine trasparenti x accatast. 40x60	n°	15.000	0,014	207,00 €
Copertine trasparenti x accatast.li 30x50	n°	46.500	0,012	558,00 €
Copertine trasparenti x accatast.li mele 30x50 rosse	n°	8.550	0,014	117,99 €
Copertine trasparenti x kiwi 30x50 fogli ppl	n°	5.000	0,027	135,00 €
Copertine BISSOLO 30 X 50	n°	2.500	0,000	0,00 €
Copertine Blu Apple 30 X 50	n°	2.900	0,000	0,00 €
Copertine trasparenti 30x40	n°	17.500	0,012	210,00 €
Copertine Dole x mele	n°	3.200	0,000	0,00 €
Sacchetti trasparenti x kiwi generici (x cart.kg10)	n°	7.000	0,024	168,00 €
Sacchetti trasparenti x kiwi atmosfera (x baul.kg10)	n°	5.400	0,023	121,50 €
Fazzoletti generici per pere	kg	10	1,785	17,85 €
Punti 35/15 x cartoni tray pack	n°	128.000	0,000	14,21 €
Film macroforato x floppatrice cestino 500 gr.	kg	30	0,990	29,70 €

Film macroforato x floppatrice cestino 750/1000 gr.	kg	380	0,900	342,00 €
Rete rossa cest., datate	mt	44.000	0,000	0,00 €
Rete gialla cest., datate	mt	176.000	0,000	0,00 €
Nastrino pesche nettarine OGL	mt	46.800	0,000	0,00 €
Clips di chiusura MP/13 28mm. X reggiatrici manuali	n°	32.000	0,001	35,52 €
Sacchetti x mele generici trasparenti (Tray Pack)	n°	2.060	0,023	46,35 €
Retarder ammortizzatori per mele (Tray Pack) JIFFY PAD	n°	6.385	0,042	268,17 €
Assorbitore/filtro di etilene per container	n°	2	6,900	13,80 €
Borse per mele termosaldate generiche "Apple"	n°	9.000	0,019	171,45 €
Lastrina metallica zincata x retinatrici Sorma	kg	320	0,720	230,40 €
Lastrina metallica zincata x retinatrici Pack Fruit	kg	640	0,720	460,80 €
Totale Altro materiale da imballaggio (8)				10.876,28 €

Altri prodotti	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Tute dupont per rivendita ai soci	n.	30	8,550	256,50 €
cartelli vario in alluminio da rivendere ai soci	n.	24	3,000	72,00 €
filtri aria per maschere per rivendita ai soci	n.	18	4,500	81,00 €
maschere per rivendita ai soci	n.	4	10,500	42,00 €
Zeolite in sacchi da 20 kg n° 25 sacchi	n.	500	0,390	195,00 €
Trappoline per insetti striscianti	n.	600	0,017	9,90 €
Altri prodotti (9)				656,40 €

Indumenti del personale	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Grebiuli manica lunga	n.	20	0,000	0,00 €
Grebiuli manica corta	n.	40	0,000	0,00 €
T-shirt estive verdi personalizzate con logo co.fru.ta.	n.	102	0,000	0,00 €
Giubbotti 50° anniversario co.fru.ta	n.	5	0,000	0,00 €
Guanti in nitrile di varie misure	n.	4.000	0,020	78,00 €
Scarpe antinfortunistica estive	n.	12	14,233	170,80 €
Totale indumenti per il personale (10)				248,80 €

Magazzino Ricambi	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Grasso alimentare spray	n.	2	5,663	11,33 €
Lampade alogene per esterni 250W	n.	2	1,302	2,60 €
Lampade alogene per esterni 500W	n.	2	1,302	2,60 €
Lampade x celle frigorifere 500W	n.	5	8,454	42,27 €
Pasta lavamani Detercream	kg.	10	1,803	18,03 €
Totale magazzino ricambi (11)				76,83 €

Materiale ufficio	U.M.	quantita'	Valore Unitario Stimato Euro IVA Escl.	Valore Totale Stimato Euro IVA Escl.
Busta PPL forata universale 22x30/15 liscia 50 pz.	n.	2	1,170	2,34 €
Kit fotoconduttore E260 e 360 e 460	n.	3	12,723	38,17 €
Combo pack 4 cartucce Ink officejet hp 920xl nero 95 1Xl giano mag gi	n.	1	24,888	24,89 €
Registratore starbox blu dorso 8 cm	n.	15	0,555	8,33 €
Registratore starbox blu dorso 5 cm	n.	10	0,555	5,55 €
Raccogliitore personal 50A4 bianco 22x30 cm	n.	13	1,185	15,41 €
Starline toner ric. Nero x HP M401 alta capacità	n.	1	28,437	28,44 €
Toner rig. Hp cf280x e 505x alta capacità	n.	1	28,437	28,44 €
HP N971XL giallo 6,6k CN 628AE	n.	1	29,574	29,57 €
HP N971XL ciano 6,6k	n.	1	29,574	29,57 €
HP N970XL nero 9,2k	n.	1	30,414	30,41 €
HP N971XL magenta 6,6k	n.	1	29,574	29,57 €
Toner Comp HP Q2612A	n.	1	9,120	9,12 €
Cartelle progetto dorso 7 cm c/elastico	n.	10	1,008	10,08 €
Leitz - bobina plastif.a freddo 80 mic a4 30 mt	n.	1	9,723	9,72 €
Risma carta copy verde/paperline 200 f.to. A4 a.q.p.	n.	19	0,753	14,31 €
Totale materiale per ufficio (12)				313,92 €